
UCHWAŁA NR XXVII/217/21 
RADY MIEJSKIEJ W SZEPIETOWIE 

z dnia 27 sierpnia 2021 r. 

w sprawie pozbawienia kategorii drogi publicznej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713, 1378, z 2021 r. poz. 1038), art. 10 ust. 1, 2 i 3 w związku z art. 7 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 
o drogach publicznych (Dz. U. z 2020 r. poz. 470, 471, 1087, 2338, z 2021 r. poz. 54, 720, 1005) Rada Miejska 
w Szepietowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Pozbawia się dotychczasowej kategorii części drogi publicznej gminnej oznaczonej nr 167131 B  
poprzez wyłączenie z użytkowania  działki o numerze 79/1 w obrębie Nowe Szepietowo Podleśne  jako drogi 
publicznej. 

§ 2. Przebieg drogi, o której mowa w § 1 został określony na mapach stanowiących załącznik graficzny do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szepietowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Grzegorz Żochowski 

Id: 0E7B8031-81CF-4018-8081-DFA41A0628A1. Podpisany Strona 1



 

Załącznik do uchwały Nr XXVII/217/21

Rady Miejskiej w Szepietowie

z dnia 27 sierpnia 2021 r.

Id: 0E7B8031-81CF-4018-8081-DFA41A0628A1. Podpisany Strona 1




